
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  16 – 28. 7. 2012

274

Na podlagi 52. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu 
(Uradni list RS, št. 127/06) in 15. člen Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 29/07 – uradno prečiščeno besedilo, 15/10) je občinski 
svet Občine Muta na 3. dopisni seji dne 3. julija 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o podelitvi koncesije 

za opravljanje gospodarske javne službe vzdrževanja 
občinskih javnih cest v Občini Muta

1. člen
V Odloku o podelitvi koncesije za opravljanje gospodarske 

javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest v Občini Muta 
(MUV, št. 8/11) se spremeni drugi odstavek 11. člena tako, da se 
glasi:

»11. člen«
(2) Za vodenje postopka razpisa in oceno ponudb imenuje 

občinski svet strokovno komisijo, ki jo sestavlja predsednik in 
dva člana. Vsi člani komisije morajo imeti najmanj visokošolsko 
izobrazbo in delovne izkušnje z delovnega področja, da omo-
gočajo strokovno presojo vlog. Predsednik in člani komisije ne 
smejo biti s kandidatom, njegovim zastopnikom, članom uprave, 
nadzornega sveta, ustanoviteljem, družbenikom ali delničarjem 
s kontrolnim deležem ali pooblaščencem v poslovnem razmerju 
ali kako drugače interesno povezani, v sorodstvenem razmerju 
v ravni ali stranski vrsti do vštetega četrtega kolena, v zakonski 
zvezi ali svaštvu do vštetega drugega kolena, četudi je zakonska 
zveza že prenehala, ali živeti z njim v zunajzakonski skupnosti 
ali pa registrirani istospolni partnerski skupnosti. V komisijo ne 
smejo biti imenovane osebe, ki so zaposlene pri kandidatu ali so 
kako drugače delale za kandidata, če od prenehanja zaposlitve ali 
drugačnega sodelovanja še ni pretekel rok treh let. 

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0008/2012 	 Župan Občine Muta
Datum: 3. julij 2012	 Boris Kralj, s. r.


